
UF: MINAS GERAIS
MUNICÍPIO: OURO PRETO

ENTIDADE: CAMARÁ MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA RECEITA
POR CATEGORIA ECONÓMICA E FONTE

(Alínea 'A, Inciso II, do Artigo 52)

FOLHA: 1

1° Bimestre
2013

CATEGORIAS ECONÓMICAS

Receitas Correntes

Transferências Correntes

TOTAL GERAL:

DO EDSON BARBOSA

977.130.406-25

'PRESIDENTE DA CÂMARA

RECEITAS PREVISTAS

Inicial Atualizada No Bimestre

RECEITAS REALIZADAS
Saldo a

Até o Bimestre Realizar

:namentais

9 .757 .749 ,24

9 . 7 5 7 . 7 4 9 , 2 4

9 . 7 5 7 . 7 4 9 , 2 4

9 .757 .749 ,24

9 . 7 5 7 . 7 4 9 , 2 4

9 . 7 5 7 . 7 4 9 , 2 4

2.138.216,42

2.138.216,42

2.138.216,42

2.138.216,42

2 .138 .216 ,42

2.138.216,42

7.619.532,82

7.619.532,82

7.619.532,82

JOSÉEUSTÁQUIO ELIAS

3cc-.Bl$.i3
/CONTROLE INTERNO

2.138.216,42

VANESSA FREITAS DE OLIVEIRA

CRC: 069899

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

7.619.532,82
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